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Mantelwiderstandsthermometer mit freien Enden 
 
Biegeradius der Mantelleitung = 5x ø d; 
Achtung: ab Spitze bis 80 mm nicht biegen! 
 
Einsatztemperatur 
 -200 bis +600°C 
 -50 bis +400°C 
 auf Anfrage 
Temperatursensor 
 1xPt 100 Kl. W0,15 nach DIN EN 60751 
 1xPt 100 Kl. W0,3 nach DIN EN 60751 
 2xPt 100 Kl. W0,15 nach DIN EN 60751 
 2xPt 100 Kl. W0,3 nach DIN EN 60751 
 auf Anfrage 
Schaltungsart 
 2-Leiter-Schaltung 
 3-Leiter-Schaltung 
 4-Leiter-Schaltung 
Manteldurchmesser 
 2,0 mm 
 3,0 mm 
 4,5 mm 
 6,0 mm 
 auf Anfrage 
Mantelwerkstoff 
 1.4571 
 auf Anfrage 
Nennlänge L 
 auf Anfrage 
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